

RECEBEMOS DE MAXPEL COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000253835 SÉRIE 001
EMISSÃO: 28/08/2023 - DEST. / REM.: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO EST.DE RORAIMA - VALOR TOTAL: RS 1.013,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MAXPEL COMERCIAL LTDA  RUA CARMEN MIRANDA, 428 - CACHOEIRINHA - CEP:69065-160 - MANAUS - AM TEL: (92)3133-6200 maxpel.cl@oi.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000253835 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 1323 0884 5092 6400 0165 5500 1000 2538 3515 8002 6308 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA P/OUTROS ESTADOS	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
041278321		84.509.264/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ - CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME - RAZÃO SOCIAL		84.012.533/0001-83	28/08/2023
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO EST.DE RORAIMA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV SANTOS DUMONT,, 710		SAO PEDRO	69306-040
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BOA VISTA		RR	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
1.013,00	121,56	0,00	0,00	1.013,00		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.013,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - REMETENTE				
MAXPEL COM						
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
			0	31,980	29,860	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
4087	FLANELA DE LIMPEZA 38CMX58CM Cód. Barras: 7896439915205	63071000	000	6102	UN	150,00	2,50	375,00	0,00	375,00	45,00	0,00	12,00	0,00
7994	LUVA LATEX MULTIUSO TAM G Cód. Barras: 7899682758575	40151900	200	6102	PR	50,00	3,30	165,00	0,00	165,00	19,80	0,00	12,00	0,00
34398	MULTI INSETICIDA SPRAY 300ML Cód. Barras: 7898567702467	38089192	000	6102	UN	36,00	6,25	225,00	0,00	225,00	27,00	0,00	12,00	0,00
22126	PULVERIZADOR TRANSP 500ML Cód. Barras: 7899682739734	84248990	200	6102	UN	40,00	6,20	248,00	0,00	248,00	29,76	0,00	12,00	0,00

cod. 22

PROE. 7060/2023-04

03/07/23

NE = 25101.0001.23.00134-1

ATESTO 30/08/23

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDEDOR: MANUEL ELIAS NUM. PEDIDO: 1280127 COND. PAGAMENTO: DEPOSITO 30 DIAS REF. REGISTRO DE PRECOS 35/2023 BRADESCO 237 AG 1376-5 C/C 12407-9	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------